«— Retour au tableau de bord

Classement et Orientation des Candidats

Filiere Spécialité Catégorie

Sciences commerciales v Marketing hételier et touristique v Avant 2025 université de Skikda v

2= Classement pour : Marketing hotelier et touristique NI LTI IR LG
25 candidat(s) trouve(s) Quota : 20 | Orientés : 9

Moy Moyenne
Nom & Prénom Spécialité Classement Coef | Spéc. Orientation
Economie
2015- . . . . . S
1 bendjama malika Ala) o gle s i) 12.57 1.00 12.57 monétaire et
36001983 . .
financiere
2008 Economie
2 6002342 djamaa abderrahim sciences économique économie internationale 12.07 1.00 12.07 monétaire et
financiere
2007- BOUCHAOUR sciences . Marketing hotelier
3 . . management marketing 11.01 1.00 11.01 o
6003040 RIMA économiques et touristique
2011- . . . .
4 600087 Ouazta Oussama Gestion economique  Management et marketing 10.79 1.00 10.79 Marketing
2012- i Sciences o R L
© Noura El-Achi Comptabilité et controle 10.76 1.00 10.76 Non orienté

6011644 commerciales


https://old.univ-skikda.dz/master20/admins/chef_depart_dashboard.php

10

11

12

13

14

15

16

17

2010-
6013200

2010-
6001338

2015-
36001953

2013-
36001264

2009-
6009519

2010-
6001155

2008-
6002286

2017-
36006472

2018-
36010735

2014-
36018860

2016-
36002618

2018-
36009012

Nom & Prénom

Safi Fatima

Ibtissem
Boudekhana

Mahieddine
Remache

Boussaid Abdallah

Dahmane Amira

Guettari Ahcene

AHCENE
DJABALLAH
Khaled

belmeguenai
akram

ALLICHE ILYES

Abdelmalek llyas

Zouyene Sara

KHIALI DAYA
EDDINE

Sciences
économiques

Mangement

Premier

Sciences financiares

et comptabilité

Sciences
Economiques

Sciences économiques

Sciences
Economiques

sciences
commerciales

Aol asle

Commerce

Science commercial

sciences
commerciales

Spécialité

Managment-marketing

Management financier

Marketing

Comptabilité et audit

Analyse Economique et
Gestion des Entreprises

Economie internationale

Analyse Economique et
Gestion des Entreprises

marketing

Al g A4l 535 5l

Marketing

Commerce international
et logistique

marketing

Moy
Classement

10.56

10.46

10.44

10.29

10.27

10.16

10.05

9.98

9.93

9.91

9.67

9.54

Coef

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Moyenne
Spéc.

10.56

10.46

10.44

10.29

10.27

10.16

10.05

9.98

9.93

9.91

9.67

9.54

Orientation

Marketing

Non orienté

Marketing hételier
et touristique

Marketing hételier
et touristique

Marketing hotelier
et touristique

Non orienté

Marketing hételier
et touristique

Marketing hotelier
et touristique

Non orienté

Non orienté

Finance et
commerce
international

Marketing hotelier
et touristique



18

19

20

21

22

23

24

25

2010-
6013375

2015-
36002083

2005-
6023449

2009-
6003468

2013-
36001152

2011-
6001057

2015-
36016996

2010-
6006125

Nom & Prénom

Sokhal Houda

soltane yasser
fazim

CHENIKHER
ZINEDDINE

Bouraoui Hichem

Boumahdef
Romaisa

Benachour Tarek

Choubeila
Bouzerdouna

laraidji norekhouda

Aa) g i Agaba) o gle
science

commerciales

sciences
économiques

Sciences économiques

Sciences Economiques

science de gestion

2018

sciences commerciales

Spécialité

94la g ¢l iy 3 g

marketing

management-marketing

Economie internationale

Economie Monétaire et
bancaire

management financier

i

comptabilité et controle

Moy
Classement

9.51

9.13

8.54

7.98

8.77

0.00

5.75

0.00

Coef

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

1.00

Moyenne
Spéc.

9.51

9.13

8.54

7.98

0.00

0.00

0.00

0.00

Orientation
Economie
monétaire et

financiére

Marketing hotelier
et touristique

Marketing hételier
et touristique

Non orienté

Non orienté

Non orienté

Non orienté

Non orienté



Filiere

Classement et Orientation des Candidats

Sciences commerciales

2= Classement pour : Marketing hételier et touristique [Pl L R o R LR ¢ E

8 candidat(s) trouvé(s)

1 2020-33033340

2 2022-35221117

3 2022-34124702

4 2022-34101307

5 2022-34101619

Nom &

Prénom

BAOUNI
DJOUHAINA

Habba Amani

bia £ )

Guerrad Safa

Boukef Afef

Spécialité

v Marketing hételier et touristique

Science commerciales

commerce

At agle

Sciences commerciales

Sciences
commerrciales

Spécialité

Finance et commerce
international

marketing

A g2 5ty Alla

Finance et commerce
international

Fi,a,ce et commerce
internationale

v

Moy

Catégorie

«— Retour au tableau de bord

Année 2025 hors université de Sk v

Classement Coef

11.57

11.41

10.98

10.72

10.49

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Quota : 20 | Orientés : 2

Moyenne
Spéc. Orientation
Finance et
11.57 commerce
international
11.41 Marketing
Finance et
10.98 commerce
international
Marketing hotelier et
10.72 L
touristique
Marketing hotelier et
10.49

touristique



https://old.univ-skikda.dz/master20/admins/chef_depart_dashboard.php

2021-
202133047018

2016-
201636011599

2022-36205505

Nom &

Prénom

Dahamna Maria

BENZAROUG
ASSAM

Aya Kouadri

Filiere

Sciences commerciales

science économique et
science de gestion

Moy
Spécialité Classement

Marketing 0.00

0.00

comptabilité et finance  13.67

Coef

1.00

1.00

0.00

Moyenne
Spéc.

0.00

0.00

0.00

Orientation

Non orienté

Non orienté

Non orienté



Filiere

«— Retour au tableau de bord

Classement et Orientation des Candidats

Sciences commerciales

Spécialité

v Marketing hételier et touristique

Catégorie

v Avant 2025 hors université de Skil v

2= Classement pour : Marketing hételier et touristique Pl L ER N L e LG

6 candidat(s) trouvé(s)

2021-
34022007

2020-
34016093

2017-
35001971

2011-
4031178

2004-
3057475

2018-
33036620

Nom &

Prénom

Sedira Aimene

Aoui Amel

Guedouar
Djallal

Boudaira Zineb

Mehideb Aicha

khelafi mohamed
djaouad

2024

2024

Sciences
Commerciales

SCIENCES
COMMERCIALES

Spécialité

sciences islamiques

Marketing

Marketing

COMMERCE
INTERNATIONAL

Quota : 20 | Orientés : 0

Moy Moyenne

Classement Coef | Spéc. Orientation

10.57 1.00 10.57 Non orienté

10.54 1.00 10.54 Marketing

9.82 1.00 9.82 !=inance- et commerce
international

9.68 1.00 9.68 Marketing

0.00 1.00 0.00 Non orienté

0.00 1.00 0.00 Non orienté


https://old.univ-skikda.dz/master20/admins/chef_depart_dashboard.php




